
.., 

-._~ ," 

iii'" 

L. a. presente deliberazione viene affisl~ ,,"US. 'MJY~lbO pre. torio per rimanervi 15 ~orni . 

(ii:,! PROVINCIA di BE EVENTOATA,~DTlvlul 
):jfl' .' \ 

;r-.y'~/. ,~ .~ 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.lli 
Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006--misura 4.8 
Appro·vazione graduatoria 1110 bimestre 2003 (marzo-aprile) 

L'anno duemilatre il giorno 27 del mese di giugno 

del 21 G\U.200'3 

Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1. On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 

3. Rag. Alfonso CIER\TO - Assessore 
~ 

4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 

6. Dott. Giorgio Carlo NIST A - Assessore 

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore 

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore ASSE1VTE 

9. Geom. C anni ne VALENTINO -Assessore 

Con la partecipazione del Segretario~'Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE .... -............. ~. 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Agricolt"llrà,~ Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal Dr. Pasquale Di Giambattista"e dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 

" Premesso che: 
,~ 

,../ 

la Regione Campania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04.06.01 delle 

Disposizioni generali e Bandi"di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo 

SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 

successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello STAPA e dello STAPF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 



le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino: . 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) l'elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l ~ elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VISTA la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo ST APA-ST APF 

con nota 277855 del 13.06.03 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze non ammesse a valutazione 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

255 ! 

2 

58 

195 

195 

Spesa complessivamente ammessa (€) 12.577.016,08 

Contributo pubblico richiesto (€) 6.103.809,76 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì --------------------
Il Dirigenilel Settore 

Agricoltura-Alimentazione Te . o '0 Rurale e Forestale 
(Arch.Elisa tt C~) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della propost ..... 

Lì --------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
( Dott. Sergio Muollo) 

,..j 

.. 

... 

*iL 
~. 

L 



fi 

~ 

.... 

4!!1 

...: .. 

'# 

LA GIUNTA 

~ ..r-L . . tsC' , c Su relazIone del1-~·;li3gessore ... Rf~\. .. l.N. L ....................... . 
A voti unanimi 

DELIBERA 
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

Misura 4.8 così come proposta dallo ST AP A-ST APF di Benevento. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse alI' istruttoria 

con esito positivo per il. rIIO bimestre 2003 (marzo-aprile), la somma di € 6.103.809,76 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all'Albo Pretorio della Provincia. 



Verbale letto,confermisottoscritto 
IL SEGRETARIO 1 ERALE 

(Dr. Gianclaudio l'ELLA) 
IL PRESIDENTE 

. Carmine NARDONE) 

====--==- ::j:======================~=-

N.,M3 Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs. vo 18.8.2000,n.267. 

BENEVENTo...-. ~" ti • 'le ?,003 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - O. Igs.vo-1-S-.S-'.-'-20!ll:-:bO,n.267. 

contestualmente 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U.- O.Lgs.vo 
18.S.2000, n.267 . 

lì i 1 LUG. 2003 
IL RESPONSABILE D LL'UFFICIO 

ef~ 
IL SEGRETARIO GENERALE 

IL SEGRETAniO GENERALI 
(Fto Dott. Gisl1c!audio IANNELl.A) 

~ U-" 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 
18.8.2000,n.267 il giorno 11 tJJh. 2003 

A 
D 

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

Decorsi 10 giorni ,dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D E' stata revocata con atto n° del 

. , .. ",~ (. ,~. 

;-;t' f 

Benevento lì, ',lI '-::;; i'C. .,;. ,:-",0,,: 

\~~, 'j ,.~" . 

-------

IL SEGR~~~~~~ GENERALE 

Copia pe( ~ w~~) 
SETTORE f\G~ \ -YQ ~E.sIf il 

SETTORE il 

SETTORE il 

Revisori dei Conti il 

X Nucleo di Valutazione il 

(Dott Giooclaudio !ANNELtA 

~-+-______ prot. n. __ ----.---

'"-1r------- prot. n. , l 

~D2L-n. _______ ~ _______ _ 
__ 4-~V~I------~~--- # 

bS2d 

) + (rl0 l 

... 

,ti 

.,.. 

.... 

., .... 

-.w 



',f 

.~~ 
"~,, I 

':;~ I 

"\J 

çiu;ita ~givnafe de[[a Campan· 
"-''1f,--n'" ~--nr"'"'!Jf 
~. '1.;-... '.c.fi. -c'l::,. '.c. l. <...,~fl. 

Servizio Strutture e Irifrastrutture 

(}3fuv'P/v%v70 
REGIONE CAMPANIA 

Prot. 2003. 0277S55 del13i06/2003 
Dest.: PROVINCIA ASSESSORATO AGRICOL TlJ~ , 

Fascicolo: 2003,XU1I1,145 

1IIIIIIt 11111111111111111111111111111111111111111 
_--C-:"';f'"~';; 

CR.jf: Nota n. .................. . cie[ ............................... . 

°fJfJetta UfìR ")OOO-")006_~If~.,.n .. n A o - A 11 
..l \J..l k -k -rVU.,U1Ci ,"'T. o - "'T' • .l..l 

4.12 - 4.13 - 4.14,- 4.17 - 4.20-
- Trasmìssione graduatoria-
-mc Bimestre 2003 -. 

:.~ ti • 
~~ ~~;~;>~ 

"o/Ùl rrriiste e 'rriento, 1 
•• _ ..... r- •.• 

jtJ119 ..:~{\\\;1.~\)~' , 
\' ì 

All'Amministrazione Provinciale 
di BE}..'TI\'E}"YfO 

AH' Area veneraI e ài Cooràinamento 
Sviluppo Attività Settore Primario 
Centro direzionale Isola A/6 

NAPOLI 

,i ,""....... "~~.~ 

'~l..l{' ~' ~.I/t .... ' 
:"r.,,' \..- - 'c 

~fzo~:: 

13/06/03 

...... ~~...,;~ 

Si trasmettono per gli adelllpimenti di competenza la graduatoria 
relativa alla misura indicata in oggetto . 

: . 'stitore di Sistema 

Facchi o\Esterina)lC-

i ~~, Ov'VvO /l 
J 

'el Settore 
( I MARIA) 



'\ 

\t> .... 

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE AGRICOLTURA 
Òl 

BENEVENTO 

P.O.R. Campania 2.000-2006 
interventi cofinanziaii dai reoga e daiio Sfop 

MISURA 4.8 

RELAZIONE ISTRUTTORIA RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE DI FINANZIAMENTO PERVENUTE ALLO SCADERE DEL 
B!MESTRE. !I! o ANNO 2003 

La Giunta Regionale del~ Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
... """,,..,..,.. ... 1-_ .c:: ___ L_ ._ ~: ____ :_: __ : ''"' _____ • __ -1 1- _ ________ L_ : '"' ___ .: -1: 

10001 ""UU f 1Iè::1 1I~:::;alU I~ UI~J.1U~ILlurll ut:neralt:: t::lJ f1è:l è:lJ)pI'UVGlltJ I OèUIUI UI 

attuazione delle misure cofinanziate dal Feoga e dallo Sfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubbiicati nei BURC Numero 
Speciale del 4 giugno 2001. 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30° giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza soluzìone di continuità, giacchè i Bandi 
-'_11 ___ : __________ ,, ___ -' _______ -'_Il 

Ut::llt:: Il Il::;UI t:: ::;UIIU è::I ::;t.;è;tUt::f 1"-è::I aJ.1t::f la . 

in ordine al termine di scaçienza, dei iii bimestre Anno 2003 di operanvlta 
dei Bandi (MARZO - APRILE 2003), la Provincia di Benevento ha 
trasmesso n° 255 istanze di finanziamento sulla misura in oggetto per l' 
istruttoria tecnico-amministrativa. 

L'istruttoria di tali istanze ha avuto luogo nel rispetto di quanto prescritto 
nei Bando reiativo aiia misura di che trattasi e si è a.--tlco18t8, 
preliminarmente, in 4 fasi. La prima è consistita nell'esame della 
"wrnpieiezzé:l uucurneniaie" deiie istanze pèrvenute. La seconda fase ha 
avuto come oggetto la valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando};. La terza fase è consistita neiia verifica -deiia coerenza e 
conformità dei costi" alle prescrizioni del Bando della specifi~ misura. 
L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista nella 
tabella che correda il Bando della misura. L'attribuzione, di tale punteggio 
ha . comportato, owiamente, la prelimi;nare valutazione del progetto di 
inVestimento sotto il piofHo . del merito tecnico e dena C06ienza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria, le istanze che sono risultate prive dei 
requisiti richiesti, ovvero non conlpiete sotto ii profiio doc.umentaie 
ammpntano a n. 57. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
conia specificazione, per ciascuna, deiie motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
puntegg;u minimo per essere ammesse, sono risultate n. 1 e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "8". 

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n. 195 e sono riportate nell'Elenco di cui aH'AHegato "C". In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato "A" e nell'Allegato "8" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato "C" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. - -

Perle istanze di cui ali' Allegato "An e all'Allegato "8" si acclude lo schema 
della forma1ecomunir;8Zione -dell'esito della valutazione da inoltiCife agli 
interessati a mezzo Raccomandata A. R. 

N.B. N. 2 ISTANZE SONO STATE RESTITUITE PER RINUNCIA. 



P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: MARZO-APRILE 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammodernamento strutturale delle aziende agricole 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

l 14058 30/04/2003 D'OTO GERARDO DTOGRD77 A22A 7830 ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 71,57 117.144,78 50 58.572,39 

2- l 1216 04/0412003 VISCIO GIUSEPPINA VSCGPP71C61C245G REALIZZAZIONE DI OPERE DI 71,04 16.303,62 50 8.151,81 
SABRINA CONTENIMENTO DEL TERRENO DI 

DRENAGGIO E REGIMENTAZIONE DELLE 
ACQUE E REALIZZAZIONE PRATO PASCOLO. 

3 14411 30/04/2003 ALBANESE MARISA LBNMRS75P48A328J "Anunodemarncnto strutturale dcIle Aziende Agricole" 70,92 51.199,50 55 28.159,73 I 

Sottomisura 4.8.4/4.8.6 
Comparto CARNE BOVINA/CEREALI 

4 10372 28/0312003 MONACO GRAZIANO MNCGZN76L03H764V MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 70,76 196.082,62 50 98.041,31 
MACCHINE AGRICOLE. 

5 14298 30/04/2003 POZZUTO TERESA PZZTRS78R54A783T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 70,46 56.014,50 55 30.807,98 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

I 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE . 

6 14297 30/0412003 ZEOLLA LIBERA ZLLLBR66B61 C846D AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 69,89 46.808,33 50 23.404,17 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

~-_. - -- --- -- --- ---- '-

Pa2:ina 1 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA P~ìBBLICO 

7 13513 24/04/2003 PUCILLO GIACOMO PCLGCM76RIIA783S REALIZZAZIONE DI UN FIENILE E LA 69,75 118.822,94 45 53.470,32 
RISTRUTTURAZIONE DELL'ALLOGGIO PER GLI 

I ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME E LA 
ESECUZIONE DELLA RECINZIONE CON SIEPI 
VIVE. 

8 13860 29/04/2003 D'ANGELO LUCIA DNGLCU57E65H898R ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 69,66 93.467,65 50 46.733,83 
AGRICOLE INNOVATIVE 
MIGLIORAMENTI FONDIARI CON OPERE DI 
LIVELLAMENTO, SPIETRAMENTO E 
DRENAGGI 

9 14441 30/0412003 BILOTTA CARMINA BLTCMN75E52F717J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 69,37 271.711,43 50 135.855,72 
INNOVATIVE ED RISANAMENTO DI UN 
FABBRICATO RURALE ADIBITO AD USO 
STALLA E FIENILE 

lO 11218 04/0412003 BARONE MARIA BRNMRA62R61 C245I REALIZZAZIONE DI OPERE DI 69,14 34.514,34 50 17.257,17 
CONTENIMENTO DEL TERRENO DI 
DRENAGGIO E REGIMENT AZIONE DELLE 
ACQUE E REALIZZAZIONE PRATO - PASCOLO. 

Il 14440 30/04/2003 AZIENDA AGRICOLA DGRMRA79C56A783U ADEGUAMENTO E AMMODERNAMENTO DI 69,02 35.612,50 45 16.025,63 
MARIA DE GREGORIO UN'AZIENDA VITI COLA 

12 14290 30/0412003 IULIUCCI ANNUNZIATA LCCNNZ55T53I197R MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 
OLIVICOLO 

68,97 27.499,00 50 13.749,50 

13 14330 30/0412003 ROMANO ANTONIO RMNNTN70S08H898A OPERE STRUTTURALI, LAVORI DI BONIFICA 
TERRENI ED ACQUISTO MACCHINE ED 

68,96 154.002,71 55 84.701,49 

ATTREZZATURE IN AZIENDA 
CEREALICOLA-ZOO TECNICA 

I 

14 14435 30/0412003 FILIPPELLI GIANLUIGI FLPGLG79L16A783R COSTRUZIONE DI UN F ABBTRICATO ADIBITO 
ALLA TRASFORMAZIONE DI PRODOTTI 

68,95 192.267,70 45 86.520,47 

AGRICOLI (VITlVINICOLI) 

---~- ------
I 

Pagina 2 



~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA ";dO '-- '-' 1 ..... ............ _ _ .- _ 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
:r 

15 11487 07/0412003 PENNA ANGELINA PNNNLN66A50C2450 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

68,94 13.110,82 50 6.555,41 .' 

SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DEI TERRENI, 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE . 

16 14385 3010412003 COLANTONE GIUSEPPE CLNGPP69B15G626G AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI UNA 68,84 70.922,81 50 35.461,41 I 

ANTONIO 
AZIENDA AGRICOLA ZOOTECNICA MEDIANTE 
L'ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE 

17 14369 30/0412003 SAUCHELLA SCHMHL48H22G386S AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,68 169.115,88 50 84.557,94 

t\\CHtL~ 
DELL'AZIENDA VITICOLA SAUCHELLA 

18 11300 04/0412003 BARBATO PELLEGRINO BRBPLG72B17H898D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 68,37 59.973,50 50 29.986,75 
INNOVATIVE 

19 10543 31/03/2003 AZIENDA AGRICOLA GGLGRG61P14H898Y MIGLIORAMENTO FUNZIONALE E STATICO 68,22 60.121,00 50 30.060,50 
GAGLIARDI GIORGIO DELL'ABITAZIONE - ACQUISTO MACCHINARIO 

INNOVATIVO PER LA FIENAGGIONE. 

20 11497 07/0412003 VANVITELLI VNVNNT56H52C719Q AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 68,22 69.336,00 50 34.668,00 
ANTONIETTA DELL'AZIENDA AGRICOLA ; ACQUISTO 

MACCHINE ED ATTREZZATURE . 

21 14049 30/0412003 GIAt'mITTO MARIA GNNMGR55L41G227S ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE PER LA 67,68 75.649,00 50 37.824,50 
GRAZIA CEREALICOLTURA, LA FORAGGICULTURA E 

LE OPERAZIONI DI ALIMENTAZIONE DEL 
BESTIAME 

22 14075 30/04/2003 DI GIOIA CARMELINA DGICML75A69A783P ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 67,56 81.063,20 55 44.584,76 

- - - -

Pagina 3 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

23 12333 14/04/2003 MONACO MARIA MNCMMC81A64E716L MIGLIORAMENTI FONDIARl ED ACQUISTO 67,54 54.124,59 55 29.768,52 

MICHELA 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE. 

24 14302 30/0412003 CIAMPONE C MPNNL 78P44A 783H AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 67,53 141.004,33 55 77.552,38 

ANTONELLA 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
RISTRUTTURAZIONE ALLOGGIO , 
MIGLIORAMENTO DEL PRATO - PASCOLO 
,COSTRUZIONE DEPOSITO E ACQUISTO 
... ~. __ TTT"t, ... ....., 

2S 14497 30/04/2003 BELLO MARIA BLL~T64R64G626Q LAVORl DI AMMODERNAMENTO 67,05 162.215,51 55 89.218,53 
ANTONIA STRUTTURALE DI UN ALLEVAMENTO OVINO 

26 12249 11/04/2003 NOZZOLILLO MICHELA NZZMHL71C56F717J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 66,94 38.616,30 55 21.238,97 
DELL'AZIENDA AGRICOLA SIT A ALLA C/DA 
COSTE 

27 13791 28/0412003 PANARESE PNRGFR66D27F557R ACQUISTO r-.1ACCHINE E ATTREZZATURE. 66,86 68.908,00 50 34.454,00 
GIANFRANCO 

28 14339 30/04/2003 RUBERTO NICOLA RBRNCL69A27C284K ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 66,65 39.857,50 50 19.928,75 
AGRICOLE. 

29 14366 30/0412003 MUSTILLI ANNA MSTNCH64B49F839L ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 66,51 64.542,40 45 29.044,08 
CHIARA PER IL COMPARTO VITE 

I 

30 13712 28/0412003 PARADISO ANGELA PRDNGL73A57A783L "Armnodernamcnto strutturale delle Aziende Agricole" 66,49 61.632,00 50 30.816,00 
Sottomisura 4.8.4 
Comparto CARNE BOVINA 

-----_._--~ ----_. __ .... ----_.~_._. __ ._ .. _._---- I 

Pagina 4 



'---- < 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA c% CONTRIBUTO I 

FISCALE AMMESSA PUl1BLICO 

31 14312 3010412003 RICCIARDI ANTONIO RCCNTN47C13CI06X "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 66,45 168.177,84 50 84.088,92 r 

Sottomisura 4.8.3/4.8.6 
Comparto Latte e Carne Ovicaprini/Cereali 

32 11494 07/04/2003 NISTA ANNA NSTNNA71D64C245T COSTRUZIONE STALLA PER BOVINI E 
ANNESSA CONCIMAIA, MIGLIORAMENTO 

66,41 49.884,76 50 24.942,38 

PRATI - PASCOLO, RECINZIONE CON SIEPI 
VIVE. 

33 13284 29/04/2003 PIETRODANGELO PTRGRL 72D41 F717V ANnJO DERNAMENT O STRUTTURALE 66,14 103.063,37 55 56.684,85 
GABRIELLA DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

-COSTRUZIONE DEPOSITO 
MACCHINE,ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 
- OPERE DI DRENAGGIO 

34 11496 07/0412003 ANGELONE NGLNNL 73P65M093P REALIZZAZIONE DI OPERE A VALENZA 66,10 22.203,38 55 12.211,86 
ANTONELLA AMBIENTALE (DRENAGGI) 

35 13848 29/04/2003 ROSSI LORENZO RSSLNZ67E05D756W ACQUISTO MACCHINE. 65,96 26.215,00 50 13.107,50 

36 13046 18/0412003 DI LELLA MARIO DLLMRA 71 H04A 7830 MIGLIORAMENTI FONDIARI CON 65,95 103.373,84 55 56.855,61 
RISTRUTTURAZIONE ALLOGGIO PER ADDETTI 
ALLEVAMENTO. 

37 11214 04/04/2003 MARCIANO MRCGNN62A21H898X ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 65,88 49.309,88 50 24.654,94 
GIOV ANNANGELO INNOVATIVE 

! 

38 14472 30/04/2003 DITT A VERRILLI VRRDNT48L22CI06S ANnJODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 65,87 310.621,52 50 155.310,76 
I DONATO AZIENDE AGRICOLE DEL 

COMPARTO LATTE BOVINO:REALIZZAZIONE 
DRENAGGI ED ACQUISTO 
MEZZI. 

--- ---- -

Pagina 5 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

t 
"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 50 25.813,75 39 14108 30/0412003 VISCIO GIUSEPPINA VSCGPP71 C61 C245G 65,83 51.627,50 

SABRINA 
Sottomisura 4.8.2 
Comparto LATTE BOVINO 

40 13896 29/0412003 VICARIO TOMMASO VCRTMS78T23A783Z "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 65,70 76.547,52 55 42.101,14 
Sottomisura 4.8.3 
Comparto Latte e Carne avi caprini 

41 14074 30/0412003 PERUGINI ANTONIO PRGNTN64A02B873E ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE PER LA 65,44 132.005,90 50 66.002,95 
FORAGGICOLTURA E LE OPERAZIONI DI 
ALIMENTAZIONE DEL BESTIAME NEI 
COMPARTI CARNE BOVINA E LATTE - CARNE 
OVICAPRINO 

42 10545 31/03/2003 AZIENDA AGRICOLA LPPDNT52E21H8980 RISTRUTTURAZIONE ABITAZIONE E 65,43 171.539,00 50 85.769,50 
LEPPA DANTE DEPOSITO MACCHINE - RISANAMENTO 

STALLA- MIGLIORAMENTO PASCOLO-
ACQUISTO MACCHINARIO ED 
ATTREZZATURA. 

43 14360 30/0412003 CAPO RASO CPRNMR60P41B542R MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 65,35 24.610,00 50 12.305,00 
ANNAMARIA 

OLIVICOLO 

44 14407 30/0412003 COLETTA CARMINE CLTCMN69D16M093J AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 65,20 63.571,63 55 34.964,40 
DELL'AZIENDAAGRICOLACOLETTA 

45 10624 31/0312003 CARDONE ROSETTA CRDRTT60P48G6310 RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO 65,12 78.683,60 40 31.473,44 
DELL'ALLOGGIO PER GLI ADDETTI AL 
GOVERNO DEL BESTIAME, SISTEMAZIONE 
DEL DEPOSITO MEZZI TECNICI, PRATO 
PASCOLO, PISTA DI SERVIZIO E RECINZIONE 

46 12332 14/0412003 MARUCCI FRANCESCO MRCFNC50E03A696F MIGLIORAMENTI FONDIARI. 65,09 25.320,56 50 12.660,28 

Pagina 6 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 
, 

%" LUNI K.l.UU l U 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 
-' 

47 14094 30/04/2003 MONACO LORENZA MNCLNZ78S41E958A RINNOVO ATREZZATURE AZIENDALI 65,05 71.369,00 55 39.252,95 r 

48 14272 30/0412003 VERRILLI SA VERI O VRRSRL45E28 C l 06D Progetto per la realizzazione di drenaggi, lavori di 65,05 191.480,33 50 95.740,17 

LUCIO 
livellamento, spietramento ed acquisto di macchine 
agricole innovative. 

49 11916 10/0412003 MARUCCI ANTONIO MRCNTN51 T18A696L MIGLIORAMENTI FONDIARI CON 65,01 150.876,39 50 75.438,20 
COSTRUZIONE ALLOGGIO PER ADDETTI 
ALLEVAMENTO E DEPOSITO STOCCAGGIO 
SEMENTI. 

50 14455 30/04/2003 VESCE MINA VSCMNI67R64A783U REALIZZAZIONE FIENILE E ACQUISTO 
ATTREZZATURE 

64,83 36.064,53 45 16.229,04 

I 

51 7264 03/0312003 AZIENDA AGRICOLA FRTGPP68402F717H Senza Titolo 64,82 128.557,85 50 64.278,93 
FORTUNATO GIUSEPPE 

52 10544 31/0312003 COLUCCI GRAZIANO CLCGZN80P06A696J MIGLIORAMENTI FONDIARI CON 64,79 
COSTRUZIONE ALLOGGIO PER ADDETTI 

109.755,94 55 60.365,77 

ALLEVAMENTO. 

53 14361 30/04/2003 COPPOLARO ERRICO CPPRRC64L15L185P MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 64,79 30.923,00 50 15.461,50 
OLIVICOLO 

54 10768 01/04/2003 RUBORTONE GIUSEPPE RBRGPP68P25C245C REALIZZAZIONE DELL'AMMODERNAMENTO E 64,71 17.958,28 50 8.979,14 
DELLA RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UNA 
STALLA ESISTENTE, REALIZZAZIONE DI UNA 
CONCIMAIA E RECINZIONE. 

~ - - - - - -

Pagina 7 



· 
, 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA '% CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA Pl9BBLICO 

55 14270 30/0412003 PIACQUADIO PCQDTN71S48D756E AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 64,69 15.400,51 55 8.470,28 

DONATlNA 
DELL'AZIENDA AGRlCOLA PIACQUADIO 
DONATINA 

56 11290 04/0412003 FRUSCIANTE GIUSEPPE FRSGPP62H09A328T REALIZZAZIONE ADEGUAMENTO STALLA 64,67 92.899,40 40 37.159,76 
ESISTENTE COSTRUZIONE FIENILE, 
REALIZZAZIONE PRATO - PASCOLO 
DRENAGGI, PISTA DI SERVIZIO E RCINZIONE 
CON SIEPI VIVE. 

57 13715 28/0412003 AGOSTINELLI GSTPQL55E23H764Y Progetto per l'adeguamento ed il miglioramento 64,64 193.284,20 50 96.642, lO 

PASQUALE 
strutturale, innovativo e tecnologico di una azienda 
agricola 

58 13788 28/0412003 ROSELLA MARIANNA RSLMNN78P66A 783 A MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 64,50 59.587,63 55 32.773,20 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRlCOLE 
INNOVATIVE. 

59 14079 30/04/2003 FRUSCIANTE ANTONIO FRSNTN79T01A783Y ACQUSTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 64,43 113.428,56 45 51.042,85 

60 13713 28/04/2003 SANGREGORlO SNGDTN69R04H764U Progetto per l'adeguamento ed il miglioramento 64,41 26.882,73 50 13.441,37 
DONATO ANTONIO strutturale, innovativo e tecnologico di una azienda 

agricola. 

61 14334 30/0412003 MARIA DE VITA DVTMRA49A44A783W AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 64,30 
AZIENDE AGRlCOLE 

77.944,15 50 38.972,07 

-ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
INNOVATIVE. 
-FORNITURA E POSA IN OPERA SILOS PER 
.-.. ....... T"'o ................ 

62 14047 30/04/2003 GAGLIARDI MASSIMO GGLMSM71 S09H898K LAVORl DI SPIETRAMENTO - DRENAGGI E 64,22 24.439,81 50 12.219,91 
LIVELLAMENTO. 

Pagina 8 



"----' I 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PtJBBLICO 

63 10371 28/04/2003 BIANCO SALAVATORE BNCSVT64L12A696D MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 
MACCHINE AGRICOLE. 

64,20 32.016,09 50 16.008,05 

64 10623 31/0312003 VIOLA GIUSEPPE VLIGPP62S 15C145B RIFUNZIONALIZZAZIONE STALLA ESISTENTE, 
REALIZZAZIONE CONCIMAIA, RIPRISTINO 

64,20 135.770,42 50 67.885,21 

ALLOGGIO E DEPOSITO MEZZI TECNICI, 
REALIZZAZIONE PISTA, RECINZIONE, 
ACQUISTO ATTREZZATURE. 

I 

65 14412 30/04/2003 IANNOTTIFRANCESCO NNTFNC71C21A783B LAVORI DI AMMODERNAMENTO 64,17 
TECNOLOGICO DI UNA AZIENDA VITICOLA 

27.124,50 40 10.849,80 

66 13889 29/0412003 GAGLIARDE GIUSEPPE GGLGPP55H23G243L "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 64,16 26.108,00 50 13.054,00 
Sottomisura 4.8.4 
Comparto CARNE BOVINA 

67 14465 30/0412003 MAZZEO ANTONIO MZZNTN35DO l G227Z RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO 63,93 161. 717,96 50 80.858,98 
IGIENICO SANITARIO DI UNA STALLA CON 
ANNESSO FIENILE -
COSTRUZIONE DI N. 2 TETTOIE IN FERRO PER 
RICOVERO ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI. 

68 9729 24/0412003 DEL VECCmO DONATA DL VDNT64R60D650Y Progetto per la realizzazione di drenaggi, ampliamento 63,91 69.724,58 50 34.862,29 
ed adeguamento abitazione rurale, realizzazione 
concimaia, lavori di spietramento ed acquisto 
attrezzature. 

69 14278 30/0412003 DI NUNZIO MICHELE DNNMHL59H07Z103M "Anunodemamento strutturale delle Aziende Agricole" 63,89 76.658,17 50 38.329,09 
Sottomisura 4.8.2 
Comparto LATTE BOVINO 

I 
70 14287 30/0412003 CUCCIOLILLO ANNA CCCNNA59L66I273P MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 63,87 27.499,00 40 10.999,60 

VITIVINICOLO 

--------

Pagina 9 



-.,;--;--~-

, 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRlliUTU! 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

71 12528 15/04/2003 P ARADISO ANTONIO PRDNTN71A04H898T "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 63,84 18.543, lO 55 10.198,70 • 
Sottomisura 4.8.2 
Comparto LATTE BOVINO 

72 14428 30/04/2003 RICCIO S TEF ANIA RCCSFN75A62A 783V MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 63,74 53.970,80 55 29.683,94 
CEREALICOLO 

73 10760 0110412003 VISCIO ANTONIO VSC~P60H29C245E REALIZZAZIONE ADEGUAMENTO ALLOGGIO 63,71 51.992,87 50 25.996,44 
PIETRO PER GLI ADDETTI AL GOVERNO DEL 

BESTIAME, RISTRUTTURAZIONE DEPOSITO, 
ESECUZIONE PRATO PASCOLO, PISTA DI 
SERVIZIO E RECINZIONE. 

74 14400 30/0412003 FORMATO NICOLINA FRMNLN68M70A 783D ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 
ATTREZZATURE PER VIGNETO 

63,65 40.135,70 50 20.067,85 

75 10547 31/0312003 VECCHIOLLA VCCRMG60R41 Cl 06Y Progetto per il miglioramento strutturale di una azienda 63,62 80.870,61 50 40.435,31 
REMIGIA agricola ad indirizzo zootecnico 

76 9732 18/04/2003 API CELLE MARIA PCLMMC65E48H764C PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE E 63,62 34.561,00 50 17.280,50 
MICHELINA ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

77 14453 30/0412003 GIANGREGORIO ENZO GNGNZE80D17A783D "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 63,60 
SottOrrllsura 4.8.9/4.8.6 

47.604,30 55 26.182,37 

Comparto olivo/Cereali 

78 14071 30/04/2003 CAPOZZI NINO CPZNNI52L27F717G ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 63,59 17.259,10 50 8.629,55 

Pagina lO 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

,.-

79 14089 30/0412003 MAUTAMARlA MT AMRA 70H60I062P ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 63,43 5.440,95 55 2.992,52 

80 14345 30/04/2003 FERRIERO FRRNNT74A67 A399Q ACQUISTO DI MACCHINE E ATTREZZATURE 63,38 44.330, lO 50 22.165,05 

ANTONIETTA 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

81 11500 07/04/2003 BOZZUTTO GIOV ANNI BZZGNN42H22C245Q ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE DEL TIPO 63,36 21.828,00 50 10.914,00 
ANGELO 

INNOVATIVO. 

82 14328 30/04/2003 FARINA ROSA RITA FR}D{RT64E62B267G ACQUISTO DI MACCHINA CINGOLATA PER 63,25 
AZIENDA CEREALICOLA 

24.075,00 50 12.037,50 

H3 13520 24/04/2003 SCROCCA ESTERINA SCRSRN61 R48C846S MIGLIORAMENTI FONDIARI CON ACQUISTO 63,23 102.731,18 50 51.365,59 
BRIGIDA MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE. 

R4 ]4373 30/04/2003 DI GENNARO CARMELA DGNCML61 B61 D230U ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
AGRICOLE INNOVATIVE. 

63,21 64.478,20 50 32.239, lO 

85 14077 30/04/2003 PRINCIPE ROBERTO PRNRRT75S01A783U ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 63,19 36.283,70 40 14.513,48 

R6 14045 30/04/2003 MANIERO ANGELINA MNRNLN59D70H898E ACQUISTO MACCHINE - ATTREZZATURE E 63,00 
SILOS. 

31.297,50 50 15.648,75 

-----_._~~~~~----------_.~--_ .. _---- -- -- - _~_l __ 
~_. __ ._-~~----

p;]çriTl;] 11 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA: ~lo CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

87 14314 30/04/2003 MORONE GAETANO MRNGTN73D26A 7831 ACQUISTO :tv1ACCHINE ED ATTREZZATURE 62,93 21.239,50 40 8.495,80 ' 

l 
88 11302 04/0412003 DE CORSO ANTONIO DCRNTN66H27H984D ACQUISTO :tv1ACCHINE ED ATTREZZATURE 

INNOVATIVE 
62,88 52.840,88 50 26.420,44 

l 
I 

89 11215 04/04/2003 COCCA ANGELO CCCNGL69D04H984G RISTRUTTURAZION~ DI UN DEPOSITO 62,72 90.351,85 50 45.175,93 
AGRICOLO CON FIENILE ED ACQUISTO 
:tv1AC C HIN ARI 

( 

I 

90 14359 30/0412003 MONACO SALVATORE MNCSVT65L27H764J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 62,57 47.297,76 50 23.648,88 
AGRICOLE. 

91 14060 30/0412003 TEDrNO ARMANDO TDNRND41 D 15C250R FORMAZIONE DI GABBIONATE PER IL 
COMPARTO CEREALI E ACQUISTO DI 

62,54 38.370,78 40 15.348,31 

ATTREZZATURE PER I COMARTI VITE E OLIVO 

92 14401 30/04/2003 BARTOLI MARIA BRTMGV66S47E034U "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 62,52 97.676,50 55 53.722,08 
GIOVANNA Sottomisura 4.8.6 I 

Comparto Cereali 

93 14105 30/04/2003 VECCHIOLLA GIUSEPPE VCCGPP66P04A 783C "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 62,50 
Sottomisura 4.8.3/4.8.6 

47.401,00 50 23.700,50 

Comparto Latte-carne o vicaprino/C ere ali 

94 13400 23/0412003 DE VIZIO GIORGIO DVZGRG59B18H898L "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 62,46 36.059,00 50 18.029,50 
Sottonùsura 4.8.4 
Comparto CARNE BOVINA 

I 

---------- ----- ------- -----.~ .. _----_._-- - -- -

Pagina 12 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

, 

95 14362 30/0412003 VIRELLI NICOLA VRLNCL61 D05I 197 A MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 62,35 23.968,00 40 9.587,20 
FRUTTICOLO "MELO" 

I 

96 12123 10/0412003 ROSSI PIERA RSSPRI75S41L254H AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 62,27 11.502,50 45 5.176,13 
AZIENDE AGRICOLE 
POR 2000-2006 

I 
MISURA 4.8 SOTTO MISURA 4.8.9/4.8.10 

97 12441 15/0412003 GENTILE INNOCENZO GNTNCN57M29C846S ~ODERNAMENTOSTRUTTURALE 62,24 30.246,88 50 15.123,44 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE , 
SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DEI TERRENI. 

98 11486 07/0412003 PESCHET A ROSA PSCRMR63R44H898P ~ODERNAMENTO AZIENDALE 62,23 46.583,42 50 23.291,71 
MARIA ROSARIA 

99 11291 04/0412003 CARBONE SABATINA CRBSTN69T63A328Q PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI 
ALCUNI LOCALI PER LA LAVORAZIONE E 

62,20 102.010,66 40 40.804,26 

CONSERVAZIONE DEI PRODOTTI AGRICOLI, 
PISTA DI SERVIZIO E RECINZIONE CON SIEPI 
VIVE. 

100 12636 15/04/2003 MAZZARELLI MZZRND53BI1F839P COSTRUZIONE DEPOSITO AGRICOLO E 62,13 191.849,47 50 95.924,74 
RAIMONDO ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE, 

REALIZZAZIONE GABBIONATE E DRENAGGI. 

101 14088 30/04/2003 COTUGNO NICOLA CTGNLR56E271197Y AMMODERNAMENTO PARCO MACCHINE DI 62, Il 38.092,00 40 15.236,80 
RITO UN'AZIENDA ZOOTECNICA 

102 14277 30/0412003 DI FIORE MARILENA DFRMLN72H44F717I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 62,07 84.832,58 55 46.657,92 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE , 
COSTRUZIONE DEPOSITO, RECINZIONE CON 
SIEPI. 

~-- - ---- - ~-----~'--------- -

Pagina 13 



," 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRffiUTO 
FISCALE AMMESSA PU'BBLICO 

103 13850 29/0412003 MAZZARELLI LUIGI MZZLGU54BI0H898D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
AGRICOLE INNOVATIVE 

61,95 36.380,00 50 18.190,00 

! 

104 14085 30/04/2003 IANNELLI LAURA NNLLRA72T66Z404X ACQUISTO ATTREZZATURE AGRICOLE 61,77 27.798,60 40 11.119,44 

105 13289 30/04/2003 POZZUTO GIUSEPPA PZZGPP60C59C846F AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 61,74 68.400,82 50 34.200,41 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
-ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 

I 

106 13890 29/0412003 AGOSTINELLI GSTNGL49R07H764M Progetto per l'acquisto di macchine ed attrezzature 61,69 14.467,50 50 7.233,75 
ANGELO agricole innovative e lavori di spielramcnto. 

107 14457 3010412003 SORIANO GIUSEPPA SRNGPP53C64H984Y ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZI 61,58 11.877,00 50 5.938,50 
ANNUNZIATA AGRICOLI. 

108 14425 30/04/2003 CAPORASO ANDREA CPRNDR52PI3B542K MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 61,57 26.711,48 40 10.684,59 
OLIVICOLO 

109 13642 24/0412003 DI SOMMA ANNA DSMNNA 73H63G813D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,52 35.203,00 45 15.841,35 
INNOVATIVE 

110 14106 30/0412003 ZEOLI MARIO ZLEMRA36B12I1790 "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 61,52 78.645,00 50 39.322,50 
Sottomisura 4.8.2 
Comparto LATTE BOVINO 

-

Pagina 14 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA "% CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PÙBBLICO 

, 

111 14450 30/0412003 DELLA PIETRA DLLNGL80L23A 783V ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 61,51 34.026,00 55 18.714,30 

ANGELO 

112 11295 04/0412003 RICCI MI CHELE RCCMHL35S25H984J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 61,49 45.475,00 50 22.737,50 
INNOVATIVE 

113 14051 30/0412003 CIRCELLlRAFFAELE CRCRFL 70E20Z133C MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 61,48 28.643,90 55 15.754,15 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

114 10765 07/0412003 DE ANGELIS GIUSEPPE DNGGPP26M29D756V - REALIZZAZIONE DI UN LOCALE DA ADIBIRE 
A CONSERVAZIONE E STOCCAGGIO DELLE 

61,42 124.327,74 50 62.163,87 

SEMENTI E RELATIVI IMPIANTI E DEPOSITO 
MACCHINE - ATTREZZATURE E MEZZI 
TECNICI-

~~T~~ ~ ,~~ ~ ~,~ ~~ 

115 10312 27/03/2003 AGOSTINELLI MICHELE GSTMHL67S11H764F Progetto per la realizzazione di drenaggi, di una vasca 61,39 29.368,26 50 14.684,13 
di accumulo risorse idriche e lavori di spietrarncnto e 
livellamento 

116 10994 03/0412003 ANTONUCCI MARIA NTNMMC58R61 E034N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 61,28 43.613,20 50 21.806,60 
MICHELA AZIENDE AGRICOLE NEL COMPARTO 

CEREALICOLO 

117 14056 30/0412003 COPPOLARO ANTONIO CPPNTN67H27D644W ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 
ATTREZZATURE INNOVATIVE PER VIGNETO 

61,14 22.365,14 40 8.946,06 

118 14273 30/04/2003 VERRILLI GIOVANNINO VRRGNN28A25CI06Q PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 61, lO 124.948,08 50 62.474,04 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNO V ATlVE, 
LAVORI DI LIVELLAMENTO E REALIZZAZIONE 
DI DRENAGGI 

Pagina 15 



, 
- N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA %' CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PU~BLICO 

119 14418 3010412003 DEL GROSSO MARIA DLGMRA57 A55C846C ~ODERNAMENTOSTRUTTURALE 61,10 36.559,50 50 18.279,75 ' 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 
MIGLIORAMENTO DEI PRATO - PASCOLO, 
OPERE DI DRENAGGIO. 

120 9371 24/0412003 IANIRO DONATO NRIDNT50E24H7640 Progetto per l'acquisto di macchine ed attrezzature 
agricole innovative, lavori di spietramento e di 

61,06 40.740,08 50 20.370,04 

livellamcnto. 

121 14055 30/0412003 P ANFILO CORVINO PNFFNC46M22A 783Y ACQUISTO MACCHINE - ATTREZZATURE E 61,03 36.679,60 50 18.339,80 
FRANCESCO 

SILOS. 

122 13893 29/0412003 GUGLIELMUCCI GGLMRT46M25D756W "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 60,97 27.395,21 50 13.697,61 I 

UMBERTO Sottomisura 4.8.6-4.8.9 
I 

Comparto Cereali-Olivo 

123 14292 30/0412003 RUGGIERO GINA RGGGNI58B60A328P ACQUISTO MACCHINA MOTRICE ED 60,93 36.727,75 50 18.363,88 
OPERATRICI IN AZIENDA CEREALICOLA I 

I 

124 14090 30/0412003 PESCHET A ANTONIO PSCNTN74DOIA783W OPERE STRUTTURALI IN AZIENDA 
ZOO TECNICA-CEREALICOLA 

60,87 152.737,33 50 76.368,66 

125 14434 30/0412003 DEL VECCIDO LUIGI DLVLGU58B22E249G ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
INNOVATIVE PER L'AGRICOLTURA 

60,87 27.838,19 40 11.135,28 

126 14324 30/0412003 GAMBUTI LEANZIO GMBLNZ66H20A 783A LAVORI DI AMMODERNAMENTO 60,85 23.540,00 40 9.416,00 
TECNOLOGICO DI UNA AZIENDA VITICOLA 

--- ------ -_.- -- --- -- --- -------------- -------~'--- --- -

Pagina 16 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

127 14296 30/0412003 DEL RE MARIO DLRMFR45 E 1 OF717D ~ODERNAMENTOSTRUTTURALE 60,73 286.475,75 50 143.237,88 

FRANCESCO 
DELL'AZIENDA AGRICOLA; 

128 14062 30/0412003 ZUZOLO ANTONINO ZZLNNN5 7L22H894 R ACQUISTO MACCHINE INNOVATIVE 60,60 124.972,79 40 49.989,12 

129 14378 30/0412003 DE PALMA DPLPQL41A68G494X ACQUISTO DI ATTREZZATURE IN AZIENDA 60,45 8.917,38 50 4.458,69 
PASQUALINA ASSUNTA 

CEREALICOLA-OLIVICOLA 

130 14311 30/0412003 BARONE GIULIANA BRNGLN79E48Z133X AMPLIAMENTO DEGLI ALLOGGI PER GLI 
ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME 

60,40 59.456,16 55 32.700,89 

131 7265 03/03/2003 CIAMPONE UMBERTO CMPMRT41E21F717Q ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,39 
INNOVATIVE 

7l.309,00 50 35.654,50 

SOTTOMISURA4.8.3 - COMPARTO LATTE 
BOVINO 
SOTTOMISURA 4.8.6 - COMPARTO 
,.... ............................. ,.... .................... 

132 14342 30/0412003 RlCCI VITANGELA RCCVNG50S69C719Z ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 60,23 52.751,00 50 26.375,50 
PER AZIENDA CEREALICOLA 

133 14262 30/04/2003 VINCI GUERRA VNCMSM70C05A783B AMOODERNAMENTO STRUTTURALE DI UNA 60,05 158.814,75 40 63.525,90 
MASSIMO AZIENDA AGRICOLA SERRICOLA 

134 14436 30/04/2003 SACCO FLA VIA SCCFLV85C63A783T AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 59,97 42.243,60 45 19.009,62 
AZIENDA AGRICOLA 
- ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE -

Pagina 17 



- -- ---- ~~:~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA :0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PÙBBLICO 

135 14445 30/04/2003 CHECOLA ANTONIO CHCNTN55B25A783S MECCANIZZAZIONE DEL COMPORTA 59,97 27.223,00 40 10.889,20 
CEREALICOLO 

136 14093 30/04/2003 MANCINI PELLEGRINO MNCPLG53R18B873J ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,96 26.027,75 50 13.013,88 
INNOVATIVE PER I COMPARTI VTE ED OLIVO 

137 10995 03/0412003 ORSILLO INCORONATA RSLNRN60D68G243D ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,76 40.767,00 50 20.383,50 
INNOVATIVE 

138 11503 07/0412003 DI IORIO MICHELE DRIMHL76CIIA7830 ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 59,72 35.593,55 45 16.017, lO 
IN AZIENDA CEREALICOLA 

139 13640 24/0412003 IADAROLA GIOVANNI DRLGNN51B08D756K REALIZZAZIONE DI DRENAGGI, GABBIONATA 
E LIVELLAMENTO DEL TERRENO. 

59,63 67.098,22 40 26.839,29 

140 14379 30/04/2003 ROMANO FRANCESCO RMNFNC41 T26L254 I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 
DELL'AZIENDA AGRICOLA DI ROMANO 

59,63 20.640,30 40 8.256,12 

FRANCESCO 

141 13785 28/0412003 BALDINO PIETRO BLDPTR39EI4C525Z LAVORI DI AMMODERNAMENTO PARCO 59,60 16.585,00 50 8.292,50 
MACCHINE DI UNA AZIENDA VITIVINICOLA 

142 11293 04/0412003 MARRONE CARMELINA MRRCML65R66D755H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
INNOVATIVE 

59,53 55.747,00 50 27.873,50 

Pagina 18 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CO,NTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

143 14313 3010412003 LEONE DONATO LNEDNT52M28B267V "Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" 59,45 71.155,00 50 35.577,50 
Sottomisura 4.8.6 
Comparto Cereali 

144 14408 30/0412003 IANNOTTI RAFFAELE ~TRFL64B03L086T ANnJODERNAMENTOSTRUTTURALE 59,39 30.778,55 40 12.311,42 

BIAGIO 
DELL'AZIENDA AGRICOLA IANNOTTI 

145 14437 30/0412003 GUERRERA NICOLINA GRRNLN54C46H973X AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI 59,38 28.805,68 50 14.402,84 
AZIENDA AGRICOLA 
- ACQUISTO DI t-.1ACCHINE AGRICOLE -

146 13714 28/0412003 IT ALIANO ANTONIA TL~M25M67 A696Y Progetto per l'adeguamento ed il miglioramento 59,22 166.306,18 50 83.153,09 
MARIA 

strutturale, innovativo e tecnologico di una azienda 
agricola. 

147 14333 30/0412003 DI BRIGIDA ANTONIO DBRNTN46B07C280A AMMODERNAMENTO STRUTTURALE 
DELL'AZIENDA AGRICOLA "DI BRIGIDA" 

59,20 31.417,34 40 12.566,94 

I 

148 13787 28/0412003 MASTRODOMENICO MSTLEI75DI7H9840 MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 59,16 15.140,50 55 8.327,28 
ELIO MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

INNOVATIVE. 

149 14289 30/04/2003 RICCIO MICHELE RCCMHL77S19A783P ACQUISTO DI MACCHINA MOTRlCE IN 
AZIENDA CEREALICOLA 

59,11 80.250,00 50 40.125,00 

150 14052 30/04/2003 BONELLI PIETRO BNLPTR69E12C719N ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
PER LA CEREALICOLTURA 

58,99 60.776,00 50 30.388,00 

--- -------_ .. _--------------------- _-- --------~L..----

Pagina 19 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO! 
FISCALE AMMESSA PUBBLlçO 

151 13503 24/0412003 PEPE CARMELINA PPECML50R52A328N MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 58,92 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 

35.096,00 50 17.548,00 

INNOVATIVE. 

152 13505 24/0412003 DE NIGRO LillGIA DNGLGU59B54A783T MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 58,90 63.309,94 50 31.654,97 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

153 13789 28/04/2003 GOLINO MARIA GLN:MNT56R68F717H ACQUISTO MACCHINE PER CEREALICOLTURA 58,89 60.617,03 50 30.308,52 
ANTONIETTA ED OLIVICOLTURA 

154 14087 30/0412003 DE MASI LillGI DMSLGU62E02AII0G REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO RURALE 
DA ADIBIRE A PADDOCKCOPERTO CON 

58,85 133.288,84 40 53.315,54 

ANNESSA SALA DI MUNGITURA 

155 14429 30/0412003 BELPERIO ANTONINA BLPNNN47H55H8981 AMMODERNAMENTO PARCO TvIACCHINE IN 58,70 47.080,00 40 18.832,00 
AZIENDA CEREALICOLA 

156 14348 30/04/2003 MI CILLO CLELIA MCLCLL52T45F839F ACQUISTO MACClIINE ED ATTREZZATURE IN 58,42 49.908,72 40 19.963,49 
AZIENDA CEREALICOLA-OLIVICOLA 

157 14332 30/0412003 GUIDA MARIANNA GDUMNN49L66G243O ACQUISTO DI MACCHINA MOTRICE ED 58,37 43.014,00 40 17.205,60 
OPERATRICI IN AZIENDA CEREALICOLA 

i 

158 14349 30/0412003 VIGLIOTTI ATTILIO VGLTTL57P161197H ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,32 50.454,67 40 20.181,87 
PER IL COMPARTO NOCCIOLO E MELO 

----_.-

Pagina 20 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 10/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

159 14057 30/04/2003 MARCARELLI MRCSVT48R09L254H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 58,27 27.755,80 50 13.877,90 

SALVATORE 
INNOVATIVA PER VIGNETO 

160 13504 24/0412003 NARDONE GIOVANNI NRDGNN59DOIG494P MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 58,20 32.207,00 50 16.103,50 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

I 

! 

I 

161 14054 30/0412003 COLANGELO ANGELO CLNNGL37H26L254X ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 58,19 30.227,50 40 12.091,00 I 
INNOVATIVE PER VIGNETO 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
I 

162 13056 18/0412003 MONACO DONATO MNCDNT61P04H764P 58,06 164.673,00 50 82.336,50 
NUOVE PER IL MIGLIORAMENTO AZIENDALI. 

163 14404 30/04/2003 DI PAOLA MARIA DPLMLB53P56C846S ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 57,95 38.873, lO 50 19.436,55 
LIBERA AGRICOLE INNOVATIVE 

164 l] 403 07/0412003 BARTOLI MARIA BRTMRA54C43E034X AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 57,88 29.425,00 50 14.712,50 I 
AZIENDE AGRICOLE COMPARTO 
CEREALICOLO 

165 12794 16/04/2003 LA ROCCA LRCRFL63B48G227I AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI UNA 57,85 23.900,36 50 11.950,18 
RAFFAELINA AZIENDA CEREALICOLA 

1(j6 14274 30/04/2003 MUCCIACITO MARIA MCCMMM62B60M132H PROGETTO PER L'ACQUISTO DI MACCHINE ED 57,72 50.611,00 50 25.305,50 
IMMACOLATA ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE. 

Pagina 21 



.. ~ - .... , .. bo 

I 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO ,,-

167 13894 29/0412003 PACIFICO MICHELE PCFMHL 70T 15H764M PROGETTO PER L'ACQUISTI DI MACCHINE E 
ATTREZZATURE AGRICOLE INNOVATIVE 

57,32 34.882,00 
I 

55 19.185,10 

168 13506 24/04/2003 DE GIROLAMO MARIA DGRMRS53B41 G243X MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO 57,18 43.602,50 50 21.801,25 

ROSARIA 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

169 14291 30/04/2003 P AOLETT A ASSUNTA PLTSNT60M47B866Y ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,95 40.018,00 50 20.009,00 
DONATA 

AGRICOLE INNOVATIVE 

170 14082 30/0412003 MOGA VERO GIUSEPPE MGVGPP44T16B449G REALIZZAZIONE MIGLIORAMENTI FONDIARI 
E ACQUISTO MACCHINE 

56,71 262.577,40 40 105.030,96 

171 14275 30/04/2003 POLIT ANO SA VERI O PL TSVR60A28A 783 M ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 56,48 43.763,00 40 17.505,20 
AGRICOLE INNOVATIVE 

172 14084 30/0412003 FRA TTOLILLO FRTFTN60D15F448T ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 56,25 7.782,87 50 3.891,44 
FORTUNATO 

173 11499 07/0412003 MANNELLI CARMINE MNNCMN40B02I179E MIGLIORAMENTI FONDIARl ED ACQUISTO 56,23 47.187,00 50 23.593,50 
MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE 
INNOVATIVE. 

174 14050 30/0412003 TROISI ALBERTO LIVIO TRSLRT83E03F205M ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 56,17 11.274,77 40 4.509,91 

~---- - ---- 1----- --_._- - -_.-

Pagina 22 



I~_:.:w.... .. 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLlçO 

175 14380 30/0412003 ESPOSITO FORTUNATA SPSFTN53A68E034A POTENZIAMENTO p ARCO MACCHINE IN 56,02 
AZIENDA CEREALICOLA E SISTEMAZIONE 

66.614,64 50 33.307,32 

TERRENI 

176 14067 30/0412003 VESSICHELLI BIAGIO VSSBGI41R20G227L ACQUSITO MACCHNE ED ATTREZZATURE 55,80 32.528,00 50 16.264,00 

177 14446 30/04/2003 MASONE EDUARDO MSNDRD56H21 G631 C MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO 55,73 5.956,00 50 2.978,00 
CEREALICOLO 

178 14344 3010412003 ZULLO FIORE ZLLFRI41S26A328W POTENZIAMENTO PARCO MACCHINE IN 55,18 44.940,00 40 17.976,00 
AZIENDA CEREALICOLA 

179 14337 30/0412003 IACOBUCCI ARMANDO CBCRND61C13E249K REALIZZAZIONE DI UN DEPOSITO MACCHINE, 55,00 87.114,08 40 34.845,63 
ATTREZZATURE E MEZZI TECNICI 

180 10763 0110412003 RAPUANO ANTONIO RPNNNG38C24L254N AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE 54,90 32.260,50 40 12.904,20 
GIOVANNI AZIENDE AGRICOLE 

POR 2000-2006 
MISURA 4.8 SOTTOMISURA 4.8.9/4.8.10 

un 14475 30104/2003 DE GIROLAMO DGRNLN57E16A783Y POTENZIAMENTO PARCO MACCHINE IN 54,87 27.659,50 50 13.829,75 
NICOLINO AZIENDA CEREALICOLA 

182 14092 30/0412003 IANNELLA NNLPLG5 8B 19L254 F ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 54,86 25.680,00 40 10.272,00 
PELLEGRINO INNOVATIVA PER IL COMPARTO VITE 

-- -------

Pagina 23 



-
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

183 13857 29/0412003 CARDONE ANTONIO CRDNTN62P26G631A ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 
INNOVATIVE 

54,85 23.968,00 50 11.984,00 

184 14053 30/0412003 DIRUBBOSANTO DRBSNT49R28A783E ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 
ATREZZATURA INNOVATIVA PER VIGNETO 

54,66 25.252,00 40 10.100,80 

185 14078 3010412003 MICCO GIUSEPPE MCCGPP37 A27 A 783L ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 54,57 120.321,50 40 48.128,60 

186 11504 07/0412003 MERCURIO MRCNZR53S25A783M ACQUISTO DI MACCHINE E ATTREZZATURE 54,34 37.985,00 40 15.194,00 
NAZZARENO IN AZIENDA CEREALICOLA 

187 14081 30/0412003 AMBROSINO CARMINE MBRCMN39MI0894K ACQUSTO MACCHINE ED ATTREZZATURA 54,30 78.484,50 40 31.393,80 

188 14276 30/0412003 MAZZONE NICOLA MZZNCL49A22M093U ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 54,05 24.396,00 50 12.198,00 
PER IL COMPARTO VITE 

189 14063 30/04/2003 DI RUBBO VITTORIO DRBVTR47S 16A 783W ACQUISTO ATTREZZATURE INNOVATIVE 53,82 34.400,50 40 13.760,20 

190 14076 30/04/2003 AMBROSINO GIOVANNI MBRGNN59R01H894K ACQUIST MACCHINE ED ATTREZZATURE 53,13 36.358,60 40 14.543,44 

- ----

Pagina 24 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA bio CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

191 14439 30/04/2003 OLIVIERI ADELINA L VRDLN19T59B449H ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 52,58 44.875,80 40 17.950,32 
AGRlCOLE INNOVATIVE 

192 14307 30/0412003 AMORE NICOLA MRANCL40B23D784Q ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE 52,45 24.064,30 40 9.625,72 
AGRlCOLE PER IL COMPARTO VITE 

193 14073 30/0412003 GIANGREGORIO GNGFDL32B01F557L ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE 52,19 30.602,00 40 12.240,80 
FEDELE 

194 13434 23/0412003 PICA NICOLA PCINCL35A03A783B ACQUISTO MACCHINE INNOVATIVE 51,43 21.689,00 40 8.675,60 

195 14065 30/0412003 MARTINO DOMENICO MRTDNC48D22Il97J AMMODERNAMENTO PARCO MACCHINE DI 51,32 35.021, lO 40 14.008,44 
UN'AZIENDA AGRlCOLA 

TOTALI in EURO I 12.577.016,08 I 6.103.809,76 

Pagina 25 



P.O.R. Calnpania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: MARZO-APRILE 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 Ammoden1amento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze ammesse a valutazione con esito negativo - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato B 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO PUNTo PUNTo 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO MAX PROG. 

1 14091 30/0412003 MOLINARO ANTONIO MLNNTN25B 18A 783 V 
ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE ED 

47,00 36.166,00 40 14.466,40 38,00 22,00 ATTREZZATURE INNOVATIVE PER IL 
COMPARTO CEREALICOLO 

--~~ -~~ I TOTALI in EURO 36.166,00 14.466,40 



-..i:;.f··1'.aw..-b 

ì 
P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: MARZO-APRlLE 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.8 AtnnlOdell1amento strutturale delle aziende agricole 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO Documentazione incompleta 
) 10150 26/03/2003 CARDONE ROSETTA CRDRTT60P48G631 DELL'ALLOGGIO PER GLI ADDETTI AL GOVERNO 

DEL BESTIAME, SISTEMAZIONE DEL DEPOSITO 
MEZZI TECNICI, PRATO PASCOLO ,PISTA DI 
SERVIZIO E RECINZIONE 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN FIENILE Manca: dichiarazione impegno a non distogliere; attestato RI.8; 
2 10542 31/0312003 AGOSTJNELLI GSTGNN52S21 H764 ED ACQUISTO ATTREZZATURE estremi titolo di possesso dei terreni; progetto non congruo. 

GIOVANNI 

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN LOCALE Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
3 10546 31/0312003 D'ONOFRIO MARIA DNFMGV68D65H76 DA ADIBIRE A STOCCAGGIO DELLE SEMENTI E documenti: -RLS-Estratti di mappa - Preventivi confrontabili. 

GIOVANNA CEREALI. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE Preventivi non confrontabili; manca R.L.S. rilasciato dallo 
4 10622 31/03/2003 BARTEMUCCI ANTONIO BRTNTN68E14H898 AZIENDE AGRICOLE, COMPARTO CARNE BOVINA S.T.A.P.A.-Ce.pi.ca; mancano elaborati grafici stato di fatto ricivero 

animali esistenta; manca elaborati grafici gabbionate e piano quotato; 
relazione tecnico econOllÙca carente. 

5 10761 01/0412003 IANNELLI VALENTINO 
REALIZZAZIONE DI ALCUNE SERRE PER LE Manca fascicolo tecnico 

NNL VNT81 E25A 783 COL TIV AZIONI, RECINZIONE CON SIEPI VIVE, 
ACQUISTO ATTREZZA Il TRE. 

REALIZZAZIONE SERRE PER LE COLTIVAZIONI E Manca fascicolo tecnico 
(j 10764 0110412003 GRIECO GENNARO GRCGNR74B26A78 VASCA RACCOLTA ACQUA, E ACQUISTO 

ATTREZZATURE. 

p.,("r~n 'l 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

ACQUISTO MACCIIINE AGRICOLE Il richiedente, di età superiore ad anni 40, non dimostra il possesso del 
7 10931 02/04/2003 MOLINARa PIETRO MLNPTR57D07 A328 requisito delle conoscenze e competenze. 

ACQUISTO MACClIINE ED ATTREZZATURE Manca RLS. Documento 3 e istanza non finnata dal richiedente. La 
8 11217 04/04/2003 BONA VITA DANIELE BNVDNL81 A 18G22 INNOVATIVE maggior parte dei terreni ricade in territorio provinciale di Avellino 

(Montecal vo Irpino). 

REALIZZAZIONE RISTRUTTURAZIONE DEI LOCALI Manca fascicolo tecnico 
9 11491 07/0412003 CALANDRIELLO CLNGNN58B17G38 DEPOSITO MACCHINE MEZZI TECNICI ( CONCIMI 

GIOVANNI ANTIP ARASSIT ARI) E ACQUISTO ATTREZZATURE. 

MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO Vi è discordanza tra la partita iva indicata nel fonnulario di richiesta 
lO 11498 07/04/2003 AGRICOLA DEL MONTE 06228260631 MACCHINE ED ATTREZZATURE AGRICOLE contributo (0622R260631) e quella indicata nel certi ficato di Reddito 

INNOV A TIVE. I,ordo Slandard (0091 R900622). Comunque trntlasi di impresa a 
carattere industriale che svolge prevalentemente i 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE L'intervento non è localizzato in area DOP mOZ7~rella di bufala 
I I 11501 07/04/2003 DJ MARIA DMRDNC71HI1I179 DELL'AZIENDA AGRICOLA; ACQUISTO MACCHINE 

DOMENICANTONIO ED ATTREZZATURE. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURAIJ~ Archiviata per rinuncia della Ditta 
12 11502 07/0412003 MARTUCCIO MRTVCN48A04C84 DELL'AZIENDA AGRICOLA ; 

VINCENZO SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DEI TERRENI. 

AMMODERNAMENTO DEL PARCO MACCHINE DI Il progetto manca di: Reddito Lordo Standard, preventivi confrontabili 
13 13010 17/0412003 MONTEFORTE MNTMTR71B44Z13 UN AZIENDA OLIVICOLA di tre ditte, estratto di mappa. 

18/0412003 AZIENDA AGRICOLA" 
QUALIFICAZIONE MECCANICA, PRODUTTIVA ED Si propone l'archiviazione dell'istanza su richiesta della ditta interessata 

14 13047 LMBRFL57P15I197 AMBIENTALE DI UNA AZIENDA FRUTTICOLA. vedi comunicazione allegata. 

LOMBARDI" 

------~-

P;HJ·in~ ì 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO DI La dichiarazione tecnico-economica non e' firamata da un tecnico 
15 13507 24/04/2003 BUFFO LINO GIUSEPPE BFFG PP69C28I 197 UNA AZIENDA FRUTTICOLA agricolo inoltre nella stessa vengono riportate delle colture diverse da 

quelle dichiarate nel R.L.S . .I preventivi non sono confrontabili e manca 
dichiarazione di congruita'.manc cenL azie 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLE mancano i requisiti di conoscenza e competenza professionale 
16 13643 24/04/2003 MARRO FILOMENA MRRFMN53P52I618 AZIENDE AGRICOLE 

POR 2000-2006 
MISURA 4.R SOTTO MISURA 4.R.9 / 4.R.l () 

Senza Titolo Manca attestazione del progettista di conformità alle OP. Manca 
17 13726 28/0412003 MASSARO MARIO MSSMRA63R64E58 timbro e firma sul computo metrico. Il deposito macchine e attrezzi è 

sovradimensionato. Non tutti i preventivi conformi e confrontabili. 
Ditlòrmità celle frigorifere rilevate dagli elaborat 

AMMODERNAMENTO DEL PARCO MACCHINE DI Il progetto manca di: Reddito Lordo Standard, preventivi di tre ditte 
18 13851 29/0412003 CIAMPI CMPNNL72H70I197 UNA AZIENDA AD INDIRIZZO MISTO confrontabili, estratto di mappa. 

(ERBACEO/ARBOREO) 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Le particclle oggetto di intervcnto non risultano in possesso del 
19 13859 29/04/2003 Mazzacano Michele MZZMHL74H24A78 Sottomisura 4.8.2 richiedente.Mancano R.L.S.;planimetria; estratto di mappa; relazione 

Comparto latte Bovino tecnico-economica; elaborati grafici stato di fatto 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE Si propone l'archiviazione su richiesta dell'interessato vedi nota 
20 13888 29/04/2003 GOGLIA CALABRESE GGLLGU46B06M09 DELL'AZIENDA VITI-VINICOLA DI GO GLIA n.2003.0229134 del 28/0512003 

LUIGI CALABRESE LUIGI 

COSTRUZIONE DI UNA PERTINENZA AGRICOLA E La beneficiaria non dimostra di condurre in base ad un legittimo titolo 
21 13891 29/0412003 MARRONE MRRLCU71L48D755 ACQUISTO DI MACCHINE AGRICOLE di proprietà o di affitto l'intera azienda. Inoltre, manca la dichiarazione 

di congruità del tecnico progettista per i preventivi presentati. 

MIGLIORAMENTI FONDIARI CON SISTEMAZIONE In riferimento alla nota nO 0139201 del 29/0412003 una D.LA che non 
22 13892 29/0412003 PETTOROSSIIRENE PTTRNI68R 70A 783 SUPERFICIALE, SPIETRAMENTO, DRENAGGI E sia stata inoltrata al comune almeno 30 gg. prima della presentazione 

GABBIONATE dell'istanza non si può considerare documentazione idonea. 

p" (T;" " '1 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE ~ 

FISCALE 
MISURA 4.8 Relazione carente; Dichiarazioni non conformi; Acquisti non correlati 

23 13895 29/0412003 LICCIARDI MARIANNA LCCMNN73B61H89 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA all'ordinamento aziendale. 
AZIENDA AGRICOLA 

MISURA4.8 Relazione carente; Errata imputazione dei costi; Dichiarazioni non 
24 13897 05/0412003 BUCCIANO ANGELINA BCCNLN52L44L254 AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DELLA conformi. 

AZIENDA AGRICOLA 

REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA Non vengono indicati gli estremi di registrazione del contratto di fitto; 
25 14042 30/04/2003 IOMMAZZO ROSINA MMZRSN45T68A43 ALLEVATORIALE PER SUINI la struttura allevatoriale è sovradimensionata rispetto alla consistenza 

E RELATIVI IMPIANTI NONCHE' attuale dell'allevamento; la DIA per la ristrutturazione dell'alloggio non 
RISTRUTTURAZIONE DEL FABBRICATO è esecutiva. 
DI SERVIZIO 

"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
26 14061 30/04/2003 BELPERIO MARIA BLPMRA71S54A783 Sottomisura 4.R.4 documenti:-Preventivi confrontabili-RLS-Estratti di mappa in copia 

Comparto Latte e Carne Ovicaprini confonne. 

27 14064 30/0412003 MARTINO 
ACQUISTO DI MACC!lINE AURICOLE 11 richiedente per i terreni in atliuo non giustili.ca che la durata 

MRTLSN48L21G227 residuale dello stesso è superiore ai 7 anni, così come previsto dal 

ALESSANDRO bando. (vedi contro nO 4404/3/45 reg. il 16/06199) 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI D.I.A. non sono trascorsi i tennini previsti dalla nonnativa vigente per 
28 14259 30/0412003 CAMPUTARO CMPGNN63R50D46 UN ALLEVAMENTO BOVINO rendere la stessa attuativa. 

GIOVANNINA 

I 

I 

! 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI La relazione non è redatta da tecnico agricolo e c'è difformità tra la 
29 14266 30/0412003 T AMMARO MARIA TMMMTR68S55D23 UN ALLEVAMENTO BOVINO stessa e le voci imputate sul fonnulario. L'importo supera la spesa max 

TERESA ammissibile in rapporto alle UBA presenti in azienda. 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI La richiedente ha gia' beneficiato dei contributi 4.8 comparto latte 
30 14267 30/04/2003 COLANTONE CLNNNT64R52G626 UN ALLEVAMENTO ROVINO bovino domanda protocollata al 37736 del 31-12-200 1 con tale 

ANTONIETTA istanza ha assotbito tutta la spesa max ammissibile per U.B.A nella 
voce miglioramento delle strutture. 

P:1ain'1 t1 



~i!d" .. "; • ..' .. ~ 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

MNCGPP64B03G227 
"Anunodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

31 14268 30/04/2003 MINI COZZI GIUSEPPE Sottomisura 4.8.4 documenti:-Progetto esecutivo e preventivi confrontabili. 
Comparto CARNE BOVINA 

I 

32 14269 30/0412003 SA VOlA ALBUrNO 
"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Si propone l'archiviazione perchè l'istanza è priva dei seguenti 

SV ALBN46E22A330 Sottomisura 4.8.2/4.8.4 documenti: -RLS-RN-Preventivi confront-Progetti esecutivi. 
Comparto LATTE BOVINO/CARNE BOVINA 

33 14279 30/0412003 PARLAPIANO 
"Ammodernamento strutturale delle Aziende Agricole" Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 

PRLDNC66B06F717 Sottomisura 4.8.2/4.8.6 documenti:-Progetto esecutivo-RLS-RN-Preventivi confrontabili. 

DOMENICO Comparto CARNE LATTE/CEREALI 

I 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE L'istanza è mancante della seguente documentazione: l) Reddito Lordo l 

34 14304 30/0412003 VILLACCI ANTONIO VLLNTN39D26F636 INNOVATIVE PER I COMPARTI VITE ED CEREALI Standard 2) N° 3 preventivi confrontabili di tre ditte diver.;e. 3) 
Estratto di mappa in copia conforme. 

CTTMNT68H52B54 
ACQUISTO DI MACCIIINE ED ATTREZZATURE PER manca il requisito delle conoscenze e competenze; mancano 

35 14305 30/0412003 CIOTTA MARIA IL COMPARTO VITE dichiarazioni sostitutive relative alla confonnità delle supertici vitate 

ANTONIETTA 

ACQUISTO lJl MACCIiINE ED ATTREZZATURE PER Incoerenza tra il N° di UBA indicate nel RLS ed in relazione (UBA 
36 14306 30/0412003 SALA CARMELA SLACML64D47L185 IL COMPARTO ZOOTECNICO 5,40) e le UBA presenti sul registro di stalla. 

AMMODERNAMENTO STRUTTURALE Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
37 14326 30/04/2003 CIAMPONE LUCIA CMPLCU72D60F717 DELL'AZIENDA AGRICOLA; documenti:-RLS-Formulario incompleto-Preventivi-Estratto di 

RISTRUTTURAZIONE DEL F ABBRlCATO ADIBITO A mappa-Registro di stalla aggior.- Documentazione amministrativa 
ROXVITELIJ E FIENILE incompleta. 

Senza Titolo Progetto non commisurato alla capacità produttiva attuale dell'azienda 
3~ 14329 30/04/2003 RAPUANO GIOVANNI RPNGNN55B21 G386 (vedasi nota ampliata nel verbale di istruttoria) 

P'\(T;"'" .ç 



". 

TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE -N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO 
FISCALE 

ADEGUAMENTO DELLE STRUTTURE Manca Relazione Tecnico Economica 
39 14338 3010412003 SCINTO ELIO SCNLEI56E24C106 ALLEVATORlALI ED INTRODUZIONE DI 

INNOVAZIONI TECNOLOGICHE IN AZIENDA 
ZOOTECNICA 

ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE PER I Incongruità tra preventivi e imputazione costi sul formulario; Manca 
40 14340 3010412003 RUSSO PASQUALINA RSSPQL38L44F636 COMPARTI OLIVO, CEREALI E VITE dichiarazione Agea per il vigneto e dichiarazione di produzione 

41 14341 30/0412003 SMNNLN58L07 A78 
ACQUISTO DI MACCHINE ED ATTREZZATURE IN 

SIMEONE ANGELINA AZIENDA VITICOLA 

OPERE STRUTTURALI E ACQUISTO DI MACCHINE E Mancano: Statuto ed Atto costitutivo, Elenco soci, Autocertificazione 
42 14343 30/0412003 ANTICA MASSERIA 01264000629 ATTREZZATURE IN AZIENDA ZOOTECNTCA dello stato di vigenr.a e fì\llimentare. dclihera del Consiglio di 

CARPINELLI SRL Amministrazione di approvazione del progetto. 

ACQUISTO DI ATTREZZATURE PER H,COMPARTO Mancano preventivi di speM confrontabili 
43 14346 30/0412003 LUCIANO GIOVANNI LCNGNN53R20F636 VITE 

\ 

REALIZZAZIONE Dl UN IMPIANTO Dl IO Si propone l'achiviazione dell'istanza perchè priva dci seguenti 
44 14354 30/0412003 RANALDO NICOLA RNLNCL75A19A783 LAVORAZIONE DI PRODOTTI ORTICOLI, documenti: RLS-Registro di stalla agg.-Grafici di 

MIGLIORAMENTI FONDIARI ED ACQUISTO progetto-Preventivi-Computo metrico-Quadro econ.-Prospetto delle 
ATTREZZATURE fonti e degli esborsi-Estratto di mappa. 

RIATTAMENTO DI DEPOSITO AGRICOLO DA Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè carente dei seguenti 
45 14357 3010412003 DI FIORE ARNALDO DFRRLD52M18F717 ADIBIRE A DEPOSITO MACCHINE ED documenti:-RLS-Formulario incompleto- Registro di stalla aggiornato 

ATTREZZATURE E DEPOSITO CEREALI a non meno di due mesi prec.la data di 
present.dell'istunzu-Dichiaraz.incomplete(art. sbagliati). 

MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO OLIVICOLO Il richiedente non dimostra il possesso del requisito relativo alle 
46 14363 30/0412003 MAURIELLO GIULIA MRLGLI72H41Z112 conoscenze e competenze professionali. 

D" , ... : ...... ~ t: 



,.Je. , 

ri. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE ~ 

FISCALE f 

RISANAMENTO CONSERVATIVO DI UN Si propone l'archiviazione dell'istanza su richiesta di non istruttoria 
47 14371 30/0412003 AZIENDA AGRICOLA CLNMLC67M52F71 FABBRICATO RURALE ADIBITO AD ALLOGGIO PER da parte del Tecnico Progettista Per. Agr. Solla Giovanni-Vedi nota 

CALANDRELLA MARIA GLI ADDETTI AL GOVERNO DEL BESTIAME ED Al allegata n.2003.0217752 del 26/0512003. 

LUCIA LORO FAMILIARI 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE Il titolo di possesso dei terreni (Procura Generale) non è confonne a 
48 14395 30/0412003 CAMPANILE CMPSFN 64 H06A 783 AGRICOLE; quanto previsto dal Bando. 

~- C- (/ ~ 
MIGLIORAMENTI AGRARI. 

;, ( .;- > ' .. 
(r p 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI Mancano estremi D.LA ed estremi contratto di fitto nelle rispettive 
49 14409 30/0412003 MA TURO GIUSEPPE MTRGPP44T22D469 UN ALLEVAMENTO BOVINO dichiarazioni sostitutive di atto di notorieta'.Manca estratto di mappa. 

Preventivi non confonnÌ. 

ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE Il richiedente non dichiara di rispettare i requisiti mininimi in materia 
50 14413 30/04/2003 TRANF AGLIA GUIDO TRNGDU49R25A 78 di amhiente, igiene e henessere degli animali; il periodo residuo del 

contratto di fitto è inferiore ad anni 7 (sette). 

LAVORI DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE DI Mancano autorizzazione del proprietario ed estratto di mappa. 
51 14427 30/0412003 ZARRELLI MARIO ZRRMRA67H05D78 UN ALLEVAMENTO OVINO Mancano elaborati grafici di alcune opere. Deposito mangimi e fienile 

non rispondenti alle tipologie costruttive relative. Preventivi non 
confonnÌ. 

OPERE DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER IL l'istanza è repinta in quanto le superfici vitate possedute non sono 
52 14442 30/0412003 CAPO RASO GIANLUIGI CPRGLG73C15A783 COMPARTO OLIVO ED ACQUISTO DI MACCHINE ED iscritte all'albo D.O.C così come richiesto dal bando in vigore;la spesa 

ATTREZZATURE PER IL COMPARTO VITE richiesta per l'investimento nel comparto vite è sopradimensionato 
rispetto all'ordinamento colturale di riferim 

MECCANIZZAZIONE DEL COMPARTO OLIVICOLO Il richiedente non dimostra il possesso del requisito relativo alle 
53 14444 30/0412003 MORGILLO MARIA MRGMRA75L46Z13 conoscenze e competenze professìonali. 

LAVORI DI BONIFICA TERRENI - POTENZIAMENTO Il progetto manca: di Reddito Lordo Standard, preventivi confrontabili 
54 14447 30/0412003 COCCA GIUSEPPE CCCGPP58D11B267 PARCO MACCIIINE E RISTRUTTURAZIONE di tre ditte, concessione edilizia, estratto di mappa. 

DEPOSITO 

P'.l (T;" 'l 7 



-
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO 

i 
TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE -" 

I 

FISCALE 
ACQUISTO MACCHINE ED ATTREZZATURE; L'istanza è carente di tutta la documentazione tecnica. 

55 14451 30/0412003 BOZZELLA BZZTNN 66E21 A 783 MIGLIORAMENTO DEGLI OLIVETI ESISTENTI , 

/ f" V' 
( ,"" 

\\J 
'ti \J 

REALIZZAZIONE DEI LOCALI DI CONSERVAZIONE Si propone l'archiviazione dell'istanza perchè priva dei seguenti 
56 14477 30/0412003 SIMONE ANTONIETTA SMNNNT45H51H50 E STOCCACCAGGIO DELLE SEMENTI, documenti.-Relazione Tecnica Economica incompleta-Estratto di 

AMPLIAMENTO DEI LOCALI DEPOSITO MACCHINE, mappa-Preventivi confrontabili-RLS-. 
ACQUISTO MACCHINE E ATTREZZATURE 
COMPARTO CEREALI 

4.8 "AMMODERNAMENTO STRUTTURALE Non vengono indicate dettagliatamente le particelle e le superfici 
57 7419 04/0312003 MEOLI 

"-
MLEGZV63R67G31 DELL'AZIENDA AGRICOLA" - SOTTOMISURA4.8.9 oggetto di intervento; non viene indicata la concessione edilizia per la 

L< ~l\ 1L \ P. t(~ 0 \ j>" 
«COMPARTO OLIVO» E SOTTOMISURA 4.8.10 costruvone del deposito. 
«COMPARTO VITE IN ZONA DOC» 

, ~\ ~ 

P(H!ill~ R 


